АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ЭДИССИЯ КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2009г.                                     с.Эдиссия                                          № 134

Об утверждении перечня должностей администрации муниципального образования села Эдиссия Курского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

администрация муниципального образования села Эдиссия Курского района  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (Далее – перечень).

2.Заинтересованным муниципальным  служащим ознакомиться с перечнем под роспись.

       3.Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на управляющего делами администрации И.А.Осипову.

Глава муниципального образования

села Эдиссия Курского района

Ставропольского края                                                                 С.О.Миранов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования села Эдиссия Курского района

Ставропольского края

от  23 октября 2009 г. № 134

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          1. Глава муниципального образования с.Эдиссия

2. Заместитель главы администрации.

3. Управляющий делами администрации.

4. Главный специалист-главный бухгалтер администрации.
          5. Ведущий специалист администрации

          6. Специалист 1 категории администрации.

______________________________